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Apt. N2
Martepuan
lNoBepxHOCTb

Pasmep

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kog THB3/,
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

AE 5050.483

HepxxaBetowas ctanb 1.4301 (AISI 304)

LLnndoska, 3epHo 240

LWunpwnHa: 200 mm
BbicoTa: 300 Mm

T wr.

0.95

1

94039910
4028177708686
EC000747

27182204



