Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





AE 5050.483 Дверь

Состояние: 18.11.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



АЕ 5050.483 - Дверь для АЕ из нержавеющей стали

Функции

Арт. №	AE 5050.483
Материал	Нержавеющая сталь 1.4301 (AISI 304)
Поверхность	Шлифовка, зерно 240
Размер	Ширина: 200 мм Высота: 300 мм
	высота. зоо мм
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	0.95
Gross weight	1
EAN	4028177708686
ETIM 9	EC000747
ECLASS 8.0	27182204

© Rittal 2025 2